[28]

sufficientib[us] pro asservando apparatu, fenestra una, cuius craticulae duae ferreae cum operculo ferreo ex coemeterio, lacunar sacrarii muratum. Scrinium ligneum pro asservandis albis et alio apparatu sera fixa clauditur. Item post fores sacrarii est armarium pro monstratorio et calicib[us] in muro excisum cum forib[us] ferreis sera fixa et pensili optimis claudi[tur]<sup>20</sup>. Aspensorium parvum marmoreum eundo ex sacrario. In minori choro ante maius altare stalla duo lignea bona. In maiori

<sup>a</sup> *Odpust parafialny obchodzony jest w pierwszą niedzielę po święcie Narodzenia Najświętszej Marii Panny, które przypada 8 września.*

<sup>b</sup> *Strona Lekcji, czyli strona prawa.*

<sup>c</sup> *Strona Ewangelii, czyli strona lewa.*

<sup>15</sup> *W oryginalne słowo zostało zapisane większą czcionką.*

<sup>16</sup> *W oryginalne wylczenia w tekście zostały podkreślone pojedynczą linią, co zaznaczono w tym wydaniu.*

<sup>17</sup> *W oryginalne słowo zostało podkreślone.*

<sup>18</sup> *W oryginalne słowo zostało podkreślone.*

<sup>19</sup> *W rękopisie o sygn. AV 23 zastosowano inny szyk: cuiuslibet mensis.*

<sup>20</sup> *W oryginalne autor napisał końcówkę ~tur na wymazanym, poprzednim tekście.*

vero choro scamna bona et sufficientia pro commodo parochianorum. Pavimentum in m[in]ori<sup>21</sup> choro marmoreum, in medio sepulchrum lapide obturatum ex utraq[ue] parte maioris altaris, et post altare pavimento ex laterib[us]. In maiori choro pavimento ex quadrato lapide, a foribus vero ex laterib[us] sub scamnis in maiori choro pavimento nullum<sup>22</sup>. Lacunar maioris chori orbiculariter muratum cum parietib[us] sat pulchre depictum. In maiori choro tabulatum ligneum bonum<sup>23</sup>. Ambona lignea antiquae structurae. Confessionale unum. Chor[us] ligneus in quo organum octo vocum, aditus ejus ab ecclesia, cuius fores lignae. Item adinstar altaris est mensa, in qua posita est imago s[anctae] Annae, quae est ad deferendum in processionib[us]. In hac ecclesia est confraternitas s[anctae] Annae, quae nullam dotem habet. Fenestrae ecclesiae novae ac integrae maiores et minores numero septem. Valvae ecclesiae duae: Imae a meridie lignae, cum atrio murato in cardinib[us] sera fixa fores atrii sera pensile. 2dae<sup>24</sup> ad septentrionem similiter lignae cum atrio ligneo sera fixa et pensili clauduntur. Ecclesia ab extra in suis muris et pertinentiis decera dealbata. Tectum supra minorem chorum ex lateribus, supra maiorem ex scandulis, in medio turricula oblonga valvae. Altera turricula parva in qua signatis, campanile ab occidente ligneum scandulis bene tectum, in quo campanae duae benedictae. Sepimenta coemeterii lignea in parte scandulis spoliata praesertim a domo vicariali. Ossorium in coemeterio ligneum muro ecclesiae innixum, bene tectum. Rector ecclesiae illustris et adm[odum] r[everen]dus m[agnificus] Francisc[us] Kalewski<sup>d</sup> s[ancte] t[heologiae] professor, collega maior, eccl[esi]arum coll[egiatae] s[anctae] Annae Cracoviae decan[us]<sup>e</sup>, ss.(sanctorum) apo[stolorum] Philippi et Jacobi<sup>f</sup> ad Cracoviam